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Description Velvet spray Brown
Legal denomination Food colours preparation based on cocoa butter
Brand Mona Lisa Studio
Tariff No.

Delivery form
Unit piece
Volume 400 ml
Net weight 290 g
Brut weight 385 g
Dimension 57x57x207 mm
EAN

Dimension outer 232x174x248 mm
Amount per outer 12 pieces
Net weight 4,9 kg
Brut weight 5,0 kg
EAN outer

Amount outer/pallet 105 outer boxes
Layers/pallet 5 layers
Max. Height 1,35 m

Physical data
Color Brown
Odour NA
Taste NA
Texture Homogeneous

Typical composition

Possible allergen cross-contact during processing
May contain: SOY

Chemical data and Legal data (calculated according to EU Directive 2000/36/EC)
Density 0,64g/ml

2106909260

5415050229823

5415050736932

Propellants (Butane, Isobutane, Propane), Cocoa butter, Colour (E172)
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Nutritional data for 100g (by calculation based on literature data)
2 Energy Value 3.785 kJ
3 Energy Value 899 kcal
4 Total protein 0,0 g
5 Total carbohydrates 0,0 g

Sugars (mono+disaccharides) 0,0 g
Dietary fibre 0,0 g
Total fat 99,9 g

9 Saturates 60,4 g
10 Mono-unsaturates 35,5 g

Polyunsaturates 4,0 g
Salt 0,0 g

Additional allergeninfo
Legend (0 = absent, 1 = present)

Milk proteins 0 Fish 0
Lactose 0 Crustaceans and shell-fish 0
Egg products 0 Molluscs 0
Soy proteins 1 Hazelnuts, Almonds 0
Soy oil 1 Other nuts ** 0

16 Lupin 0 Hazelnut oil, Almond oil 0
34 Gluten 0 Peanuts 0

Mustard 0 Peanut oil 0
20 Celery 0 Sesame products 0
28 Sulphite 0 Sesame oil 0
36 Wheat  0* Alcohol 1
40
34  * Gluten-free conform Regulation (EC) No1169/2011: gluten < 20 mg/kg
29 Other nuts**: walnuts, pecannuts, cashewnuts, pistachionuts, brazilnuts, macademianuts, chestnuts

Suitable for Legend (0 = not suitable, 1 = suitable)

Suitable for vegetarians 1
Suitable for vegans 1
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Microbiological data Max. Value
Total plate count <5000 cfu/g
Yeasts <100 cfu/g
Moulds <100 cfu/g
Enterobacteriaceae <10 cfu/g
E-Coli <1 cfu/g
Salmonella Absent in 25g

Recommended storage conditions
Temperature: approximately 20 °C
Store in fresh and dry area

Shelf life
18 months after production date

Application 

Legal advice (in accordance with (EC)1333/2008 and (EU)380/2012)
Pigment Concentration of pigment
E172 3.200 mg/kg

Category* Pigment content

Decoration
Bakery wares
Ices
Desserts

Quantum satis
Quantum satis
Quantum satis
Quantum satis
Quantum satis

Before using leave the can at 25°C for at least 2 hours. Shake well before use. Spray a thin 
and uniform layer keeping at a distance of 25/30 cm from the surface. Avoid overuse. The 
recommended setting-time before consumption is 4 hours. For professional use only.

Maximum allowed concentration in final product for direct consumption, according to Europeal legislation. 

Confectionery

2106909260
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Packaging 
Weight

Can 75,0 g
Lid 8,3 g
Small ball 5,4 g
Valve 6,5 g

Safety
In compliance with EC Directive 1272/2008 and its amendents: 

Hazard statements
H222: Extremely flammable aerosol
H229: Pressurized container. May burst if heated

Precautionary statements
P102: Keep out of reach of childeren
P210: Keep away from heat, hot surfaces, sparks, open flames and other ignition sources. No smoking.
P211: Do not spray on an open flame or other ignition source.
P251: Do not pierce or burn, even after use.
P410 + P412: Protect from sunlight. Do not expose to temperatures exceeding 50°C.

IBC BELGIUM BV
WATERVEN 7
B-8501 HEULE
Tel:   +32.56.22.39.87
Fax:  +32.56.25.83.20

This mixture does not present a health hazard with the exception of possible occupational 
exposure thresholds. This mixture does not present an environmental hazard. No known 
or foreseeable environmental damage under standard conditions of use.

Please note that IBC is responsible for the compliance of its product to the European legislation. We are not experts in 
legislation worldwide. We advise you to check this with the local QA of the countries you supply to.

Material
Tin plate
Polypropylene
Glass
HDPE, Aluminiun Alloy, stainless steel, LDPE, NBR

2106909260


